
                         

Dodatek č. 1 k SoD
uzavřený v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „NOZ“), v platném znění 
pro akci: „Obec Heroltice-výhybny“

1. SMLUVNÍ STRANY

                 
Objednatel:               Obec Heroltice
Sídlo:        Heroltice 18, 666 01 Tišnov
Zastoupený:        Ing. Pavlem Brázdou, starostou
IČ:        00362841 
DIČ:               CZ000362841
Č. účtu:        29225641/0100
Kontaktní osoba:        Ing. Pavel Brázda, starosta
tel.:               603 749 579 
e-mail:                     obec@obec-heroltice.cz 

   

Zhotovitel:               TVM stavby s.r.o.
Sídlo:       Náměstí 5. Května 1390, 666 02 Předklášteří
Zastoupený:       Vojtěchem Maloněm, jednatelem
IČ:       06331807
DIČ:             CZ06331807
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s.
Č. účtu:      115-7050460277/0100
Kontaktní osoba:      Vojtěch Maloň
tel.:             733 371 326
e-mail:      vmalon@seznam.cz

2. PŘEDMĚT  DODATKU

Předmětem Dodatku č. 1 k SoD ze dne 25.4.2024 na realizaci stavby  „ Obec Heroltice-
výhybny“ je  prodloužení  termínu  pro  dokončení  stavby  a  vícepráce,  které  mají  vliv  na
změnu ceny díla.  Rozsah sjednaných víceprací  je vymezen odsouhlasenými  Změnovými
listy, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.4.2024.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na prodloužení termínu pro dokončení díla do 30.09.2024,
z důvodu víceprací. V případě víceprací se jedná o práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku
okolností,  které  objednatel  jednající  s  náležitou  péčí  nemohl  předvídat,  a  které  nemění
celkovou povahu veřejné zakázky. 

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Původní sjednaný termín dokončení celého díla ze Smlouvy o dílo byl do: 30 kalendářních
dnů od předání staveniště.
Dodatkem č. 1 se prodlužuje sjednaný termín pro dokončení celého díla do: 30.9.2024

                                                             



4. CENA DÍLA

Původní závazek ze Smlouvy o dílo:

Cena celkem 734.322,41,- bez DPH

Cena celkem 888.530,12,- včetně DPH

Přehled změnových listů: (částka 301.510,88 Kč bez DPH)

ZL č. 1 – Vícepráce nad rámec SoD:     60.566,48 Kč

ZL č. 2 – Vícepráce přečerpané položky ze smluvního rozpočtu: 268.106,85 Kč

ZL č. 3 – Méněpráce: - 27 162,45 Kč

Celková cena za dílo SoD + Dodatek č. 1: 1.035.833,29,- bez DPH

Celková cena za dílo SoD + Dodatek č. 1: 1.253.358,28,- vč. DPH

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všechna další ujednání Smlouvy o dílo ze dne 25.4.2024 se nemění a zůstávají v platnosti.
Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze
dne 25.4.2024 seznámily a v celém rozsahu s tímto zněním bez výhrad souhlasí.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.4.2024 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s
platností originálu, každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.4.2024 nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu poslední smluvní strany.

  
V Herolticích dne………………….                                 V Předklášteří dne ……………………

…………………………….. ……………………………...
     Ing. Pavel Brázda         Vojtěch Maloň
       starosta obce           jednatel společnosti
             Heroltice              TVM stavby, s.r.o.

                                                 2


		2024-10-03T16:44:43+0200
	Vojtěch Maloň


		2024-10-08T16:21:40+0200
	Ing. Pavel Brázda




